Este documento foi assinado digitalmente por certificação ICP-BRASIL / Versão eletrônica disponível pelo portal www.indap.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS-BA



ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2020

O Município de Cruz das Almas, através da Comissão Permanente de Licitação, torna pública errata dispensa nº 073/2020, publicado no dia 04 DE JUNHO DE 2020 ANO X Nº 01724, no Diário Oficial do Município que passa a constar o seguinte:

ONDE SE LÊ:

Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 2080 - 33903900 - Fonte 02.

LEIA-SE:

Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 2081 - 33903900 - Fonte 02.

Cruz das Almas, 04 de junho de 2020

Renério Moreira Filho SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas Rua Lélia Passos, S/N, Parque Sumaúma, Bairro Lauro Passos, CEP 44380-000 Cruz das Almas – Bahia. Tel: (75) 3621-8400/3621-8410/8412